

第 2 9 期 決 算 書

貸 借 対 照 表

平成 2 2 年 3 月 3 1 日 現在

(単位 円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
< 流動資産 >	< 620,013,107 >	< 流動負債 >	< 130,463,883 >
現金預金	483,036,109	買掛金	89,420,818
商品売掛金	114,764,909	未払金	2,429,448
棚卸資産	21,963,434	未払費用	9,648,039
未収入金	47,655	預り金	366,310
預け金	450,000	未払法人税等	231,000
貸倒引当金	-249,000	未払消費税	6,780,868
		賞与引当金	17,987,400
		経費引当金	3,600,000
< 固定資産 >	< 56,037,009 >	< 固定負債 >	< 0 >
(有形固定資産)	( 55,501,377 )	長期借入金	0
建築物	35,268,351		0
構築物	1,157,287	負債合計	130,463,883
機械装置	7,552,252		
車両運搬具	2,570,888	純資産の部	
工具器具備品	8,952,599	< 資本金 >	< 50,000,000 >
建設仮勘定	0	< 利益剰余金 >	< 495,586,233 >
(無形固定資産)	( 535,632 )		
施設利用権	535,632	純資産合計	545,586,233
資産合計	676,050,116	負債・純資産合計	676,050,116

損 益 計 算 書

自 平成21年 4月 1日  
至 平成22年 3月31日

損 益 の 部

項 目	金 額
売上高	1,167,168,431
売上原価	1,164,955,803
売上総利益	2,212,628
販売及び一般管理費	2,113,634
営業利益	98,994
営業外収益	68,202,467
受取利息	1,617,260
その他	66,585,207
営業外費用	56,699,932
支払利息	0
その他	56,699,932
経常利益	11,601,529
税引前当期純利益	11,601,529
法人税及び事業税	230,688
当期純利益	11,370,841

(注)有形固定資産の減価償却累計額 387,579,563円